

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.BIA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		561,980,000 380,000,000 5,000,000	
3989.BIA.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA CIREBON Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan Belanja Bahan (KPPN.024-Cirebon)	1.0 Produk		5,000,000 5,000,000 5,000,000 320,000	U A PNP
524111	- ATK, penggandaan dan penjiilidan Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)	1.0 PKT	320,000	320,000 3,780,000	* A PNP
524113	- Uang Harian perjalanan investigasi (3 ORG x 1 HR x 2 LOK x 1 KL) - Satuan biaya transportasi darat (3 ORG x 1 HR x 2 LOK x 1 KL) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.024-Cirebon)	6.0 OH 6.0 OK	430,000 200,000	2,580,000 1,200,000 900,000	* * A PNP
3989.PDC	- Transport lokal investigasi kasus (2 ORG x 1 HR x 3 LOK x 1 KL) Sertifikasi Produk[Base Line]	6.0 OK	150,000	900,000 130,000,000	* U
3989.PDC.002 051 A 521211	Lokasi : KOTA CIREBON Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi Validasi produk pada sektor produksi pasca panen Sertifikasi Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) yang diterbitkan (PNP) Belanja Bahan (KPPN.024-Cirebon)	60.0 produk		130,000,000 130,000,000 30,000,000 930,000	U 2 PNP
524111	- ATK, penggandaan dan penjiilidan Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)	1.0 PKT	930,000	930,000 19,470,000	* A PNP
524113	- Biaya Penginapan Sosialisasi SPDI di Jakarta - Uang harian Fullboard Sosialisasi SPDI di Jakarta - Transport Perdin Sosialisasi - Uang Harian Sosialisasi SPDI di Jakarta - Uang harian inspeksi/verifikasi (2 ORG x 1 HR x 12 LOK x 1 KL) - Satuan biaya transportasi darat (2 ORG x 1 HR x 12 LOK x 1 KL) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.024-Cirebon)	1.0 OH 3.0 OH 1.0 OK 2.0 OH 24.0 OH 24.0 OK	700,000 130,000 1,200,000 530,000 430,000 250,000	700,000 390,000 1,200,000 860,000 10,320,000 6,000,000 9,600,000	* * * * * * A PNP
B	- Transport lokal (2 ORG x 1 HR x 32 LOK x 1 KL) Sertifikasi Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit	64.0 OK	150,000	9,600,000 42,680,000	* U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah Besar				
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			29,480,000	A
	(KPPN.024-Cirebon)				
	> Surveilen UPI Grade A			1,160,000	
	- Uang harian surveilen Grade A (2 ORG x 1 HR x 1 KL x 1 UPI)	2.0 OH	430,000	860,000	*
	- Transport surveilen Grade A (2 ORG x 1 HR x 1 KL x 1 UPI)	2.0 OH	150,000	300,000	*
	> Surveilen UPI Grade B			28,320,000	
	- Uang harian surveilen Grade B (2 ORG x 1 HR x 2 KL x 5 UPI)	20.0 OH	430,000	8,600,000	*
	- Transport surveilen Grade B (2 ORG x 1 HR x 2 KL x 5 UPI)	20.0 OK	150,000	3,000,000	*
	- Biaya penginapan surveilen (Sukabumi, Pelab. Ratu)	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
	- Uang harian surveilen (Sukabumi, Pelab. Ratu) (3 ORG x 2 HR x 1 KL x 4 UPI)	24.0 OH	430,000	10,320,000	*
	- Transport surveilen (Sukabumi, Pelab. Ratu) (3 ORG x 1 HR x 1 KL x 4 UPI)	12.0 OK	200,000	2,400,000	*
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,200,000	A
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Blokir Transport lokal surveilen	56.0 OK	150,000	8,400,000	*
- Transport lokal surveilen Grade B satker Cirebon	8.0 OK	150,000	1,200,000		
- Transport lokal surveilen Grade A (2 ORG x 1 HR x 2 KL x 6 UPI)	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
D	Sertifikasi Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI (sertifikat)			44,980,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			38,080,000	A
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Blokir perdin inspeksi/verifikasi HACCP	1.0 THN	7,753,000	7,753,000	*
	- Penginapan inspeksi/verifikasi (Sukabumi, Pelab. Ratu)	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Uang Harian inspeksi/verifikasi (Sukabumi, Pelab. Ratu)	26.0 OH	430,000	11,180,000	
	- Uang Harian inspeksi/verifikasi (2 ORG x 1 HR x 6 LOK x 2 KL)	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Satuan biaya transportasi darat	1.0 THN	3,827,000	3,827,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			6,900,000	A
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Transport lokal inspeksi/verifikasi HACCP (2 ORG x 1 HR x 23 LOK x 1 KL)	46.0 OK	150,000	6,900,000	*
	Sosialisasi SKP dan SPDI ke UPI			11,740,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			11,740,000	
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
- Publikasi di media cetak dan elektronik	1.0 PKT	500,000	500,000		
- Seminar kit	40.0 OK	150,000	6,000,000		
- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
- Pencetakan spanduk/leaflet/banner	1.0 PKT	1,140,000	1,140,000		
- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	40.0 OK	20,000	800,000		
- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	40.0 OK	45,000	1,800,000		
					SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Kegiatan Validasi Produksi Pasca Panen Satker Bandung			600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.024-Cirebon)			600,000	RM
	- Transport lokal surveilen satker Bandung	4.0 OK	150,000	600,000	
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	30.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		205,000,000	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA CIREBON	30.0 Lembaga		205,000,000	
051	Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi			205,000,000	U
A	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			8,160,000	
	Sertifikasi CPPIB			8,160,000	A
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			8,160,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat (2 ORG x 1 HR x 3 LOK x 2 KL)	12.0 OK	250,000	3,000,000	*
	- Uang Harian Audit/Inspeksi/surveilen CBIB (2 ORG x 1 HR x 3 LOK x 2 KL)	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
B	Sertifikasi CPIB pada Pembenihan			8,160,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			8,160,000	A
	- Satuan biaya transportasi darat (2 ORG x 1 HR x 3 LOK x 2 KL)	12.0 OK	250,000	3,000,000	*
	- Uang Harian Audit/Inspeksi/surveilen CBIB (2 ORG x 1 HR x 3 LOK x 2 KL)	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
C	Sertifikasi CBIB pada Pembudidaya Ikan			15,920,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			15,920,000	A
	- Penginapan	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	6.0 OH	430,000	2,580,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8.0 OH	600,000	4,800,000	*
	- Uang Harian audit/inspeksi/surveilen (3 ORG x 2 HR x 2 LOK x 2 KL)	18.0 OH	430,000	7,740,000	*
D	Sertifikasi CPOIB dan CDOIB			18,720,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			18,720,000	A
	- Biaya Penginapan (2 ORG x 1 KMR x 2 LOK x 2 KL)	8.0 OH	600,000	4,800,000	*
	- Uang Harian Audit/Inspeksi/surveilen (3 ORG x 2 HR x 2 LOK x 2 KL)	24.0 OH	430,000	10,320,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat (3 ORG x 1 HR x 2 LOK x 2 KL)	12.0 OK	300,000	3,600,000	*
E	Bimbingan Teknis CPIB Kapal Perikanan			57,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			18,920,000	RM
	- Publikasi di media cetak	1.0 PKT	1,120,000	1,120,000	
	- Pencetakan banner/spanduk/poster	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	40.0 OK	50,000	2,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	40.0 OK	20,000	800,000	SBM
	- Seminar kit	40.0 OK	300,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			27,400,000	A PNP
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	1.0 OH	900,000	900,000	*
	- Transport Narasumber Sosialisasi Sertifikasi	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	*
	- Uang Harian Narasumber Sosialisasi Sertifikasi	2.0 OH	430,000	860,000	*
	- Transport surveilen Indramayu (2 ORG x 4 LOK)	8.0 OK	200,000	1,600,000	*
	- Uang Harian surveilen Indramayu	8.0 OH	430,000	3,440,000	*
	- Penginapan surveilen Pelabuhan Ratu (2 ORG x 1 KMR x 5 LOK)	10.0 OH	600,000	6,000,000	*
	- Uang Harian surveilen Pelabuhan Ratu (2 ORG x 2 HR x 5 LOK)	20.0 OH	430,000	8,600,000	*
	- Transport surveilen Pelabuhan Ratu (2 ORG x 5 LOK)	10.0 OK	500,000	5,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,800,000	A PNP
	- Transport lokal surveilen (2 ORG x 1 HR x 6 LOK x 1 KL)	12.0 OK	150,000	1,800,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			9,000,000	A RM
	- Transport lokal peserta Sosialisasi Sertifikasi	60.0 OK	150,000	9,000,000	*
F	<i>Bahan Perlengkapan Kegiatan Sertifikasi Mutu Primer</i>			82,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			18,000,000	RM
	- Seragam perlengkapan inspeksi (rompi, sepatu, topi)	1.0 PKT	18,000,000	18,000,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.024-Cirebon)			64,120,000	2 PNP
	- Bahan uji laboratorium (PNBP)	1.0 PKT	64,120,000	64,120,000	*
G	<i>Kegiatan Validasi Sertifikasi Produksi Primer_Satker Bandung</i>			14,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Seminar kit kegiatan Dialog Percepatan Sertifikasi (45 ORG x 2 KL) - ATK dan komputer supplies - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT kegiatan Dialog Percepatan Sertifikasi (45 ORG x 2 KL) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT kegiatan Dialog Percepatan Sertifikasi	40.0 OK 2.0 PKT 40.0 OK 40.0 OK	176,000 1,000,000 52,000 22,000	12,000,000 7,040,000 2,000,000 2,080,000 880,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan dinas luar kota	2.0 OK	1,400,000	2,800,000	RM
3989.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		25,000,000	
3989.QIA.001	Lokasi : KOTA CIREBON	1.0 Produk		25,000,000	
051	Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya			25,000,000	U
A	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik (PNBP)			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - ATK, spanduk, penggandaan dan penjilidan - Perlengkapan pendukung pengujian - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Biaya pembelian contoh uji (10 TITIK x 2 PERIODE)	40.0 OK 2.0 PKT 2.0 PKT 40.0 OK 20.0 PKT	40,000 750,000 2,500,000 20,000 300,000	14,900,000 1,600,000 1,500,000 5,000,000 800,000 6,000,000	A PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya pengujian ke lab rujukan	1.0 PKT	4,100,000	4,100,000	* PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transport pengambilan contoh uji (3 ORG x 1 HR x 1 KL x 5 LOKASI x 2 PERIODE) - Pendamping lapangan (1 ORG x 1 HR x 1 KL x 5 LOKASI x 2 PERIODE)	30.0 OK 10.0 OK	150,000 150,000	4,500,000 1,500,000	* PNP
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	15.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		15,000,000	
3989.QIC.002	Lokasi : KOTA CIREBON	15.0 Lembaga		15,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			15,000,000	U
A	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			11,040,000	
	Evaluasi Kesesuaian Penerbitan HC pada UPI				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - ATK, penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	880,000	880,000	2 PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Transport perjalanan dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Uang Harian evaluasi kesesuaian - Transport evaluasi kesesuaian (2 ORG x 1 HR x 1 KL x 6 UPI)	 2.0 OH 1.0 OK 2.0 OH 1.0 OH 8.0 OH 6.0 OK	 430,000 800,000 480,000 350,000 430,000 250,000	7,910,000 860,000 800,000 960,000 350,000 3,440,000 1,500,000	A * * * *	RM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Transport lokal evaluasi kesesuaian penerbitan HC (2 ORG x 1 HR x 1 KL x 10 UPI)	 5.0 OK 10.0 OK	 150,000 150,000	2,250,000 750,000 1,500,000	A *	RM SBM
B	<u>Kegiatan Evaluasi Kesesuaian Penerbitan HC_Satker Bandung</u>			3,960,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	 1.0 OH	 3,210,000	3,210,000 3,210,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	 5.0 OK	 150,000	750,000 750,000	A	RM SBM
7010	<u>Manajemen Mutu</u>			181,980,000		
7010.ABR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		7,980,000		
	Lokasi : KOTA CIREBON					
7010.ABR.001	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor	1.0 Rekomendasi Kebijakan		7,980,000		
052				7,980,000	U	
A	<i>Monitoring Nomor Registrasi UPI ke Negara Mitra</i>			7,980,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian (2 ORG x 1 HR x 1 KL x 3 UPI) - Transport (2 ORG x 1 HR x 1 KL x 3 UPI)	 6.0 OH 6.0 OK	 430,000 150,000	3,480,000 2,580,000 900,000	A * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transport lokal monitoring	 30.0 OK	 150,000	4,500,000 4,500,000	A *	PNP
7010.DCC	<u>Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Orang, Kegiatan		7,000,000		
	Lokasi : KOTA CIREBON					
7010.DCC.001	Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan	1.0 Kegiatan		7,000,000		
051	Peningkatan kompetensi inspektur mutu			7,000,000	U	
A	<i>Inhouse Training Inspektur Mutu</i>			7,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649732)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 9,210,722,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Uang harian Fullboard - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Transport	2.0 OH 3.0 OH 2.0 OH 1.0 OK	530,000 130,000 700,000 4,000,000	7,000,000 1,060,000 540,000 1,400,000 4,000,000	A * * * *	PNP
7010.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		100,000,000		
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA CIREBON Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		100,000,000		U
051	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			100,000,000		
A	Maintenance ISO 17025			28,900,000		RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Iuran Tahunan KAN (1 TAHUN)	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000		
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.024-Cirebon) - Bahan uji laboratorium Cirebon	1.0 PKT	20,180,000	20,180,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transport asesor - Biaya Penginapan asesor KAN - Uang Harian asesor KAN (2 ORG x 2 HR)	2.0 ORG 2.0 OH 4.0 OH	1,000,000 1,000,000 430,000	5,720,000 2,000,000 2,000,000 1,720,000	A * * *	
B	Uji Banding			600,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya Uji Banding	1.0 PKT	600,000	600,000		
C	Uji Profisiensi			9,000,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya Uji Profisiensi	6.0 PKT	1,500,000	9,000,000		
D	Kalibrasi Alat Laboratorium			48,000,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Jasa Kalibrasi alat laboratorium Cirebon	1.0 PKT	48,000,000	48,000,000		
E	Surveiln Tidak Terjadwal ISO 17025 Laboratorium Bandung			13,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Penggandaan dan penjiilidan dokumen ISO 17025 - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - ATK dan komputer supplies dokumen ISO 17025	1.0 PKT 10.0 OK 10.0 OK 2.0 PKT	900,000 20,000 40,000 1,000,000	3,500,000 900,000 200,000 400,000 2,000,000	RM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon) - Bahan pendukung pengujian laboratorium Bandung	1.0 PKT	6,500,000	6,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya Surveiln ISO 17025	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	RM
7010.PDD	<u>Standarisasi Lembaga[Base Line]</u>	2.0 Lembaga, Unit Kerja		60,000,000	
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA CIREBON Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Lembaga		25,000,000	
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			25,000,000	U
A	<i>Penerapan Standar Metode Pengujian Laboratorium Bandung</i>			25,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Jasa Kalibrasi alat laboratorium Bandung - Iuran Tahunan KAN	1.0 PKT 1.0 PKT	23,500,000 1,500,000	23,500,000 1,500,000	RM
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		35,000,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			35,000,000	U
A	<i>Reakreditasi ISO 17020</i>			35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Bahan perlengkapan witness (sarung tangan kain, sepatu boot dll)	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya pertanggunggugatan	1.0 PKT	820,000	820,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya permohonan asesmen ulang - Reakreditasi ISO 17020 (2 ORG x 3 HR), witness	1.0 PKT 5.0 PKT	5,000,000 3,500,000	5,000,000 17,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang harian Asesor KAN (2 ORG x 3 HR) - Penginapan (2 ORG x 2 HR) - Transport	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	430,000 900,000 1,000,000	2,580,000 3,600,000 2,000,000	A * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649732)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 9,210,722,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		7,000,000		
7010.QIA.001	Lokasi : KOTA CIREBON					
051	Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		7,000,000		
A	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			7,000,000	U	
524111	Rapat Koordinasi Quality Assurance (di Bali)			7,000,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,000,000	A	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	- Uang harian Fullboard	4.0 OH	130,000	520,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	2.0 OH	700,000	1,400,000	*	
	- Transport	1.0 OK	4,020,000	4,020,000	*	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			8,648,742,000		
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			8,648,742,000		
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,588,262,000		
3987.EBA.962	Lokasi : KOTA CIREBON					
051	Layanan Umum	1.0 Layanan		114,030,000		
A	Layanan Umum dan Rumah Tangga			114,030,000	U	
	Pengelolaan umum			60,420,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649732)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 9,210,722,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			58,320,000	A	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) (3 ORG x 2 HR x 4 KL)	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8.0 OH	600,000	4,800,000	*	
	- Transport	12.0 OK	400,000	4,800,000	*	
	> Konsultasi ke Kanwil Perbendaharaan Jawa Barat			33,900,000		
	> Bimtek Perbendaharaan			10,440,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	6.0 OH	700,000	4,200,000	*	
	- Transport (2 ORG x 1 KL)	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	*	
	> Pengelolaan Kepegawaian			13,980,000		
	- Uang harian (1 ORG x 3 HR x 2 KL)	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
	- Penginapan (1 ORG x 2 HR x 2 KL)	4.0 OH	700,000	2,800,000	*	
	- Transport	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	*	
	> Pengelolaan Fungsional			13,980,000		
	- Uang harian (1 ORG x 3 HR x 2 KL)	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
	- Penginapan (1 ORG x 2 HR x 2 KL)	4.0 OH	700,000	2,800,000	*	
	- Transport	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,100,000	A	RM
	- Transport pengelola keuangan kantor Cirebon	14.0 OK	150,000	2,100,000		
B	<u>Pengelolaan Rumah Tangga</u>			40,930,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			11,740,000	A	PNP
	- Penggandaan dan penjiilidan dokumen pengadaan	1.0 THN	6,740,000	6,740,000	*	
	- Pencetakan box arsip	200.0 Unit	25,000	5,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			29,190,000	A	RM
	> Penilaian Mandiri SAKIP dan Maintenance WBK			430,000		
	- Uang harian	1.0 OH	430,000	430,000		
	> Bimtek Pengelolaan Arsip			1,000,000		
	> Rekonsiliasi Triwulanan ke UAKPA-W			3,160,000		
	- Uang harian (3 ORG x 1 HR x 3 KL)	1.0 OH	3,160,000	3,160,000		
	> Penyusunan RK BMN			2,000,000		
	> Rekonsiliasi Semesteran			25,600,000		
	- Uang harian	4.0 OH	370,000	1,480,000		
	- Uang harian (3 ORG x 4 HR x 2 KL)	28.0 OH	530,000	14,840,000		
	- Penginapan (2 ORG x 3 HR x 2 KL)	10.0 OH	850,000	8,500,000		
	- Transport	1.0 OK	780,000	780,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649732)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 9,210,722,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pengelolaan Data dan Informasi			6,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.024-Cirebon)			6,000,000	RM
	- Leaflet/brosur	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
D	Kegiatan Layanan Umum dan Rumah Tangga Satker Bandung			6,680,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			5,780,000	RM
	> Perjalanan Dinas Keuangan			5,780,000	
	- Uang harian (1 ORG x 3 HR x 2 KL)	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Penginapan (1 ORG x 2 HR x 2 KL)	4.0 OH	585,000	2,340,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.024-Cirebon)			900,000	RM
	- Transport pengelola keuangan kantor Bandung	6.0 OK	150,000	900,000	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,474,232,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,482,711,000	U
A	Gaji dan Tunjangan PNS			6,040,111,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.024-Cirebon)			2,081,158,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,781,158,000	1,781,158,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	150,000,000	150,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	150,000,000	150,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.024-Cirebon)			54,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	34,000	34,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.024-Cirebon)			166,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	142,800,000	142,800,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,000,000	12,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,000,000	12,000,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.024-Cirebon)			63,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	54,000,000	54,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,500,000	4,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,500,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,000,000 1,750,000 1,750,000	24,500,000 21,000,000 1,750,000 1,750,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	80,000,000 4,000,000 4,000,000	88,000,000 80,000,000 4,000,000 4,000,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	124,000,000	124,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	325,000,000	325,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	53,600,000 4,450,000 4,450,000	62,500,000 53,600,000 4,450,000 4,450,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang lembur pegawai Golongan II (2 ORG x 5 JAM x 3 HR x 12 BLN) - Uang lembur pegawai Golongan IV (4 ORG x 8 JAM x 4 HR x 12 BLN) - Uang lembur pegawai Golongan III (12 ORG x 8 JAM x 4 HR x 12 BLN) - Uang makan lembur pegawai Golongan II (2 ORG x 3 HR x 12 BLN) - Uang makan lembur pegawai Golongan IV (4 ORG x 4 HR x 12 BLN) - Uang makan lembur pegawai Golongan III (12 ORG x 4 HR x 12 BLN)	360.0 OJ 1536.0 OJ 4608.0 OJ 72.0 OJ 192.0 OJ 576.0 OJ	24,000 36,000 30,000 35,000 41,000 37,000	233,880,000 8,640,000 55,296,000 138,240,000 2,520,000 7,872,000 21,312,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.024-Cirebon) - Tunjangan kinerja	1.0 THN	2,851,219,000	2,851,219,000	RM
B	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			442,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja gaji pokok PPPK - Belanja gaji PPPK Paruh Waktu	1.0 THN 1.0 THN	121,480,000 130,000,000	251,480,000 121,480,000 130,000,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja pembulatan gaji	1.0 THN	20,000	20,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja tunjangan suami/istri PPPK	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja tunjangan anak PPPK	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja tunjangan beras PPPK	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Makan PPPK (11 ORG x 3 BLN)	3.0 BLN	8,700,000	26,100,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja tunjangan umum PPPK	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang lembur PPPK (11 ORG x 3 BLN)	3.0 BLN	5,500,000	16,500,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Tunjangan Kinerja PPPK (11 ORG x 3 BLN)	3.0 BLN	45,000,000	135,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,991,521,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>267,220,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon) - Langganan internet Bandung - Langganan internet Cirebon - Biaya langganan hosting Jesika Mobil	12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 THN	3,400,000 3,800,000 6,700,000	93,100,000 40,800,000 45,600,000 6,700,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya pengiriman surat Cirebon - Biaya pengiriman surat Bandung	12.0 BLN 12.0 BLN	200,000 100,000	3,600,000 2,400,000 1,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.024-Cirebon) - Langganan listrik Cirebon - Langganan listrik Bandung	12.0 BLN 12.0 BLN	10,850,000 2,000,000	154,200,000 130,200,000 24,000,000	A RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.024-Cirebon) - Langganan telepon Cirebon - Langganan telepon Bandung	12.0 BLN 12.0 BLN	560,000 500,000	12,720,000 6,720,000 6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.024-Cirebon) - Langganan air Cirebon	12.0 BLN	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Gas dan LPG Bandung	12.0 BLN	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4</i>			128,579,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya perpanjangan STNK	7.0 UNIT	2,100,000	14,700,000 14,700,000	A RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) Bandung - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat) Bandung - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) Cirebon	2.0 UNIT 1.0 UNIT 4.0 UNIT	13,000,000 13,079,000 18,700,000	113,879,000 26,000,000 13,079,000 74,800,000	RM
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2</i>			23,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya perpanjangan STNK	10.0 UNIT	350,000	3,500,000 3,500,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	10.0 UNIT	2,000,000	20,000,000 20,000,000	A RM
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Gedung Kantor</i>			187,869,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Cihanjuang - Pembuatan Logo Instansi Kantor Cirebon - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Kantor Cirebon - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Kantor Bandung	1245.0 M2 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	11,000 9,600,000 88,442,000 76,132,000	187,869,000 13,695,000 9,600,000 88,442,000 76,132,000	A RM
<i>E</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			225,453,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon) - Langganan canva/google drive/zoom meeting kantor Cirebon - Lisensi Software/Biaya Hosting/Zoom kantor Bandung keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai Kantor Cirebon (Jawa Barat) - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai Kantor Bandung (Jawa Barat)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 STKR 1.0 STKR	4,000,000 1,000,000 60,000,000 35,713,000	100,713,000 4,000,000 1,000,000 60,000,000 35,713,000	A <

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			34,300,000	A RM
	- Pakaian dinas ASN Kantor Cirebon (28 PEG x 1 STEL)	28.0 STEL	600,000	16,800,000	
	- Pakaian kerja PPNPN Kantor Cirebon (13 ORG x 1 STEL)	13.0 STEL	500,000	6,500,000	
	- Pakaian kerja PPNPN Kantor Bandung (10 ORG x 1 STEL)	10.0 STEL	500,000	5,000,000	
	- Pakaian dinas ASN Kantor Bandung (10 PEG x 1 STEL)	10.0 STEL	600,000	6,000,000	
G	<u>Honor Tenaga PPNPN dan Jasa Lainnya</u>			970,700,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon)			440,300,000	A RM
	- Honor Tenaga PPNPN Cirebon yang terdaftar di Database BKN (4 ORG x 11 BLN)	44.0 BLN	3,300,000	145,200,000	
	- Honor Tenaga PPNPN Bandung yang terdaftar di Database BKN (7 ORG x 11 BLN)	77.0 BLN	3,400,000	261,800,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan	1.0 THN	33,300,000	33,300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			530,400,000	RM
	- Honor PJLP kantor Cirebon (9 ORG x 13 BLN)	1.0 THN	397,800,000	397,800,000	
	- Honor PJLP kantor Bandung (3 ORG x 13 BLN)	1.0 THN	132,600,000	132,600,000	
H	<u>Perbaikan Peralatan Kantor</u>			30,700,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			30,700,000	A RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook Kantor Cirebon	2.0 UNIT	600,000	1,200,000	SBM
	- Pemeliharaan Access Point Kantor Cirebon	1.0 PKT	9,100,000	9,100,000	
	- Pemeliharaan AC Split Kantor Cirebon	30.0 UNIT	400,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split Kantor Bandung	14.0 UNIT	600,000	8,400,000	
J	<u>Jamuan Makan</u>			57,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon)			57,000,000	RM
	- Jamuan makan Kantor Cirebon	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Jamuan makan Kantor Bandung	12.0 BLN	1,750,000	21,000,000	
L	<u>Sewa Gedung Arsip</u>			55,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.024-Cirebon)			55,000,000	RM
	- Biaya sewa gedung arsip	1.0 THN	55,000,000	55,000,000	
M	<u>Operasional perkantoran Bandung</u>			11,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	RM
	- Alat tulis kantor rutin dan pelayanan publik kantor Bandung	6.0 BLN	1,000,000	6,000,000	
	- Bahan sanitasi pendukung pengujian laboratorium Bandung	4.0 BLN	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649732) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 9,210,722,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.024-Cirebon)			1,200,000	RM
3987.EBD	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook Kantor Bandung	2.0 UNIT	600,000	1,200,000	SBM
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		60,480,000	
3987.EBD.952	Lokasi : KOTA CIREBON Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		23,280,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			23,280,000	U
A	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran			2,480,000	
521211	Belanja Bahan			2,480,000	A PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- ATK dan komputer supplies	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	480,000	480,000	*
C	Perjalanan kordinasi/konsultasi			20,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,800,000	A RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Harian	4.0 OH	260,000	1,040,000	SBM
	> Koordinasi ke satker Bandung			9,850,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) (2 ORG x 1 HR x 6 KL)	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport	1.0 OK	4,690,000	4,690,000	
	> Perjalanan pimpinan			9,910,000	
	- Uang harian (1 ORG x 4 HR x 2 KL)	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan (1 ORG x 3 HR x 2 KL)	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Transport	1.0 OK	1,470,000	1,470,000	
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		37,200,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			37,200,000	
A	Penyusunan Dokumen Pemantauan dan Evaluasi			37,200,000	
521211	Belanja Bahan			9,040,000	A PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- ATK dan komputer supplies	2.0 PKT	770,000	1,540,000	*
	- Penggandaan dan penjiilidan manual IKU	5.0 PKT	500,000	2,500,000	*
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan kinerja (tahunan dan triwulanan)	5.0 PKT	500,000	2,500,000	*
	- Penggandaan dan penjiilidan rencana aksi kegiatan	5.0 PKT	500,000	2,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649732)

Rp. 9,210,722,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) > Penyusunan MR - Uang harian (4 ORG x 1 HR x 2 KL) - Uang harian fullboard (4 ORG x 3 HR x 2 KL) - Penginapan (4 ORG x 2 HR x 2 KL) - Transport			28,160,000	A	PNP
				28,160,000		
		8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
		24.0 OH	130,000	3,120,000	*	
		16.0 OH	800,000	12,800,000	*	
		8.0 OK	1,000,000	8,000,000	*	